
Zarządzenie Nr 134/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 20 stycznia 2022r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie podjętych na XXVII sesji w dniu 
14 grudnia 2021 r. według harmonogramów stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 9 do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr .A .........

do Zarządzenia Nr e k lu

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia ^ 5zj«m ft2021  r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 199/XXVII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6
1. Podpisanie 

porozumienia 
w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej

Poinformowanie Starostwa 
Powiatowego w 
Siemiatyczach 
o zabezpieczeniu środków 
w budżecie celem 
przygotowania projektu 
porozumienia

2021 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 29 grudnia 2021 r. SKARBNIK GMINY



Załącznik Nr .......

do Zarządzenia Nr0 -1  

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia e&3^ftfófe.2021r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 200/XXVII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie

zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
ISadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka 

finansowa Gminy 
Perlejewo, w tym: 
zwiększenie 
dochodów i 
wydatków o łączną 
kwotę: (+)
60 824,00 zł

Przekazanie informacji 
kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy o 
dokonanych zmianach w 
budżecie oraz 
dostosowanie planów 
finansowych do 
obowiązujących zmian

2021 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 29 grudnia 2021 r. SKARBNIK GMINY 

mgr Monika Kosk



Załącznik Nr /,......

do Zarządzenia Nr dZllfeći

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 202^,r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 201/XXVII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2021-2029

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka Realizacja spłat W Skarbnik Gminy Wójt Gminy

finansowa Gminy w zobowiązań ujętych w latach: Perlejewo
zakresie prognozy prognozie kwoty długu 2021 -
kwoty długu i spłat zgodnie z kwotami 2029
zobowiązań do roku określonymi w załączniku
2029 nr 1 do uchwały

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 29 grudnia 2021 r. SKARBNIK GMINY

mgr Monika Kosk



kZałącznik Nr

do Zarządzenia Nr /3 k ^
Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 202tr.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 202/XXVII/21 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6
1. Dostosowanie 

budżetu gminy na 
2022 r.

Dokonywanie zmian w 
budżecie gminy zgodnie 
z uchwałą

2022 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 29 grudnia 2021 r.

SKARBNIK, GMINY

mgr Monika Kosk



Załącznik Nr . . .S . ......

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia^?S^< 2021, r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 203/XXVII/21 w sprawie określenia wysokości stawek od nieruchomości

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6
1. Naliczenie wymiaru 

podatku od 
nieruchomości na 
2022 r. zgodnie 
z nowymi stawkami

Zebranie informacji
0 nieruchomościach
1 obiektach budowlanych; 
Sporządzenie decyzji 
wymiarowych

Od 2022 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 29 grudnia 2021 r.

SKARBNIK GMINY

mgr Monika Kosk



HARMONOGRAM

Załącznik Nr . . .Q .......

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 2022 r.

realizacji uchwały nr 204/XXVII/21 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Perlejewie

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6

1. Wprowadzenie 
uchwały w życie

-przekazanie uchwały do 
publicznej wiadomości

- współpraca w realizacji 
uchwały z Młodzieżowa Radą 
Gminy 
w Perlejewie

Na
bieżąco

w
2022 r.

Kierownik Referatu 
Organizacyjnego

Wójt Gminy

Opracował/a: Iwona Pożoga-Protaziuk 
Perlejewo, 29 grudnia 2021 r. K IE R O W N IK

Ref izacyj neg °

mgr Iwona Sytwia Pożoga-Protaziuk



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
w Perlejewie

Perlejewo 14, i V -322 Perle]rvo "
tel. 85 657 85 02 tel.fax: 85 657 t>S 15 j

Załącznik Nr... X .........
do Zarządzenia Nr 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 205/XXVII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Perlejewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r

Lp. Zadania wynikające Sposób realizacji Termin Odpowiedzialny Nadzorujący
z uchwały realizacji za realizację realizację

1 2 3 4 5 6

1 Wprowadzenie - Przekazanie uchwały do
uchwały w życie publicznej wiadomości. Na bieżąco

- Zlecanie realizacji zadań w
własnych gminy organizacjom i 
podmiotom wymienionym w

2022 roku

programie
- Realizacja zadań publicznych OPS Wójt
we współpracy z organizacjami, Gminy
innych niż zlecanie zadań.
- Ocena realizacji zadań na 
podstawie przedłożonych 
sprawozdań,
- Sprawozdanie z realizacji

Perlejewo

programu Do 31 maja 
2023 r.

f r r

JC:// /f
W

-i> >ont

Opracował: Jan Kamont 
Perlejewo, 28.12.2021 r.



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
w P ' :“wie

F rlejewo 14,
tel. 85 657 85 02 tel.tax: 85 55< t> Załącznik Nr... .....

do Zarządzenia Nr 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 206/XXVII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profdaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r..

Lp. Zadania wynikające Sposób realizacji Termin Odpowiedzialny Nadzorujący
z uchwały realizacji za realizację realizację

1 2 3 4 5 6
1 Zwiększenie - wnioskowanie o leczenie

dostępności odwykowe,
pomocy - szkolenia członków komisji ds.
terapeutycznej w rozwiązywania problemów
stosunku do osób alkoholowych,
uzależnionych - podejmowanie interwencji,

2 Udzielenie - udzielanie pomocy
rodzinom, w psychologiczno-pedagogicznej rok 2022 Przewodniczący Wójt
których występuje dla dzieci z rodzin w których Komisji Gminy
problem występuje uzależnienie, P?rlr'“'
uzależnienia - realizacja programów
pomocy profilaktycznych,
psychoedukacyjnej - organizowanie wypoczynku
i prawnej, a w dla dzieci i młodzieży,
szczególności - prowadzenie spotkań
ochrony przed informacyjnych dla dzieci i
przemocą w rodziców
rodzinie. - zakup materiałów

3 Prowadzenie 
profilaktycznej 
działalności 
informacyjnej i 
edukacyjnej w 
zakresie

profilaktycznych i edukacyjnych

rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych, 
przeciwdziałaniu 
narkomanii i

-i..
i . r  ■ ■■ vc

przemocy w 
rodzinie

4 Zapewnienie



działalności 
Gminnej Komisji 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych

Opracował: Jan Kamont 
Perlejewo, 28.12.2021 r.

"**—
P fe o  i.

r
w

- ■>'nory i



AZałącznik Nr 

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo 

z d n ia< ^ S ^ & fl202tr .

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 207/XXVII/21 w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości położonych na 

obszarze Gminy Perlejewo

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6

1. Naliczenie wymiaru Naniesienie zmian w 
programie dot. 
systemu gospodarki 
odpadami

styczeń 2022 r. Marzena Czarkowska -  
podinspektor ds. 
ochrony środowiska

Wójt Gminy 
Perlejewo

2.

>

Rozesłanie 
zawiadomień do 
wszystkich 
mieszkańców o 
zmianie stawki

Wysyłanie listów za
pośrednictwem
poczty/sołtysów

styczeń -  marzec 
2022 r.

Marzena Czarkowska -  
podinspektor ds. 
ochrony środowiska

Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Marzena Czarkowska 
Perlejewo, 23 grudnia 2021 r.

Marzena. Czarkowska

Podinspektor 
ds. ochrony środowiska


